АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________                                                                                      № _____

О перечне поставщиков, подрядчиков, исполнителей в целях последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

В соответствии со ст. 81 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протокола предварительного отбора от 07.05.2018 для закупки № 0153300076718000036:
1. Утвердить перечень поставщиков, подрядчиков, исполнителей в целях последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, согласно приложения.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации	     	                                                        И.Н.Астаев

Разослано: в дело, отдел закупок  администрации Бугурусланского района, в прокуратуру

                                                Приложение
                                                                                   к Распоряжению администрации
                                                                                       Нижнепавлушкинского сельсовета
                                                                            от ___________ г. № ______

Перечень
поставщиков, подрядчиков, исполнителей в целях последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

	№
п/п
	Наименование поставляемых товаров, работ, услуг
	Код по ОКПД2
	Наименование поставщиков, подрядчиков, исполнителей
	Адрес, ИНН, телефон

	1

	Одежда верхняя прочая
	14.13
	Общество с ограниченной ответственностью «Чемпион»

Индивидуальный предприниматель Алькина Ольга Юрьевна
	461634, Оренбургская область, г. Бугуруслан, пер. 1-й Железнодорожный, 20А
ИНН 5602022106
8(35352) 3-60-07

461620, Оренбургская область, Бугурусланский р-н, с. Михайловка, ул. Молодежная,7
ИНН 560200389040
89226238788

	Одежда верхняя трикотажная или вязаная
	14.13.1

	Изделия чулочно-носочные трикотажные или вязаные
	14.31

	Шарфы
	14.20.10.635

	Шляпы и прочие головные уборы
	14.19.4

	Обувь
	15.2

	Тенты
	13.92.22.140

	Палатки
	13.92.22.150

	Белье нательное
	14.14

	Перчатки, рукавицы (варежки) и митенки трикотажные или вязаные
	14.19.13

	Подушки
	13.92.24.140

	Матрасы
	31.03

	Одеяла (кроме электрических одеял)
	13.92.11.110

	Белье постельное
	13.92.12

	Белье туалетное и кухонное
	13.92.14

	Мешки спальные
	13.92.24.150

	2
	Мебель
	31.0
	Индивидуальный предприниматель
Митлин Денис Владимирович

Индивидуальный предприниматель Соловьева Елена Ивановна
	461618, Оренбургская обл, Бугурусланский р-н, с. Завьяловка
ул Привокзальная д. 2
ИНН 560202292573
89228173700

461630, Оренбургская область, г. Бугуруслан, ул. Революционная, 50
ИНН 562400004622
8 (35352) 2-18-79

	3
	Посуда столовая и кухонная, прочие предметы домашнего обихода и предметы туалета пластмассовые
	22.29.23
	Индивидуальный предприниматель Соловьева Елена Ивановна

Индивидуальный предприниматель Валеева Гюзель Мирхатимовна
	461630, Оренбургская область, г. Бугуруслан, ул. Революционная, 50
ИНН 562400004622
8 (35352) 2-18-79

461620, Оренбургская область, Бугурусланский р-н, с. Михайловка, ул. Оранжерейная, 9
ИНН562400307708
89225404300

	Посуда из стекла столовая и кухонная, принадлежности из стекла туалетные и канцелярские, украшения для интерьера и аналогичные изделия из стекла

	23.13.13

	Ложки, вилки, половники, шумовки, лопаточки для тортов, ножи для рыбы, ножи для масла, щипцы для сахара и аналогичные кухонные и столовые приборы
	25.71.14

	Оборудование и установки для фильтрования или очистки жидкостей
	28.29.12

	Мыло и средства моющие, средства чистящие и полирующие, средства парфюмерные и косметические
	20.4

	Средства дезинфекционные
	20.20.14

	4
	Сахар
	10.81

Индивидуальный предприниматель
Столбецов Александр Сергеевич

Индивидуальный предприниматель Валеева Гюзель Мирхатимовна

462270, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 16 А, кв. 18
ИНН 026203879616
89878449964

461620, Оренбургская область, Бугурусланский р-н, с. Михайловка, ул. Оранжерейная, 9
ИНН562400307708
89225404300

	Изделия хлебобулочные и мучные кондитерские
	10.7

	Масла и жиры
	10.41

	Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия
	10.73

	Консервы мясные (мясосодержащие)
	10.13.15.110

	Продукция мясная пищевая прочая
	10.13.15.190

	Консервы рыбные
	10.20.25.110

	Продукты готовые из рыбы прочие, не включенные в другие группировки
	10.20.25.190

	Консервы молочные сгущенные
	10.51.51.110

	Соки овощефруктовые диффузионные из высушенных овощей и фруктов
	10.32.18.124

	Чай зеленый (неферментированный), чай черный (ферментированный) и чай частично ферментированный, в упаковках массой не более 3 кг
	10.83.13

	Соль
	08.93.10.110

	Крупа, мука грубого помола, гранулы и прочие продукты из зерновых культур
	10.61.3

[bookmark: _GoBack]